ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2012                                                                                             № 54

д. Шапша

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 20.01.2012 № 02 «Об утверждении долгосрочной целевой
программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также
минимизации и ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Шапша на 2012 – 2014 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 г. № 104-ФЗ              «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», со статьями 179 и 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Шапша:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Шапша от 20.01.2012 № 02 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Шапша на 2012 – 2014 годы» следующие изменения:

1.1. в наименовании слова «долгосрочной целевой» заменить словом «муниципальной»;
1.2. в пункте 1 слова «долгосрочную целевую» заменить словом «муниципальную»;

1.3. в пункте 2 слова «долгосрочной целевой» заменить словом «муниципальной»;

1.4. в наименовании Приложения 1 слова «долгосрочная целевая» заменить словом «муниципальная»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Шапша
            Л.А. Русанова